testimonium phibeam veritati.
Et omnis qui ex veritate est:
 audit vocem meam. **E**t pylatus
 iterum exiit ad iudeos et dixit.
Nego nullam in eo inuenio cau-
 sam. **C**orripiam eum et dimit-
 tam. **E**st enim consuetudo ut
 unum dimittam vobis in pascha
 vultis dimittam vobis regem iu-
 deorum an barraban. **R**espon-
 derunt. non hunc sed barra-
 ban. **T**unc apprehendit te pyla-
 tus et fecit te exui. et nudum
 in conspectu irrisorum iussit a stare
 et sic acriter flagellari ut per sa-
 crum corpus tuum vinctus efflu-
 eret nobilis sanguis. qui conse-
 cratus fuit ex flore humanitatis:
 et adipe diuinitatis. **T**unc cir-
 cumdederunt te viri mendaces
 sine causa flagellis suis cecide-
 runt te: et non pederunt vul-
 tum tuum dulcissimum conspuere.
 tenerrimum corpus tuum amaris
 simis verberibus diuellere: ad-
 dentes plagas plagis. liuores
 liuoribus et vulnera vuleribus.
 ut nil maneret inuulneratum
 et illesum. a vertice capitis vs-
 que ad plantam pedis. **E**t hec
 omnia patiebar prolixi. suscipi-
 ens in te omnem iram patris tui
 quam nos meruimus pro pecca-

tis nostris. **O** bone Iesu per
 hanc magnam acerbitatem fla-
 gellorum qua dilacerata sunt
 dulcia et tenera membra cor-
 poris tui. et pro nimium dolores qui
 pertransiit omnia viscera tua. qua-
 do de columna ablati es. et
 vestibulis tuis reindutus et pro om-
 nes terrores. liuores et macu-
 las et cicatrices et vulnera. que
 de amaritudine flagellorum sus-
 cepit tuum delicatum et virgine-
 um corpus. quod tam sepe astric-
 tum fuit castis amplexibus
 virginis marie. **P**rosecro te ut
 melliflua beate passionis tue
 memoria cordis mei cogitatio-
 nes indefinenter afficias. et
 tuo roseo cruore penetrabilia
 mentis mee iugiter aspergas
 ad laudem et gloriam nominis
 tui. **A**men. **Q**ue expoliatio-
 ne. illuminatione. coronatio et
 percussione capitis Iesu.

O Rarias tibi ago domine les-
 su christe qui hora diei tertia
 introduce es in praetorium a mil-
 libus. qui excurrunt te coram
 omni cohorte vestimentis tuis. et
 clamide coccinea circumdederunt
 te regem glorie qui ab eterno cir-
 cundatus es gloria et honore. **E**t
 plectentes coronam de spinis

posuerūt sup caput tuū. ⁊ imp
mentes eaz capiti tuo vsq; ad
cerebrū teneritudinē. Et tuuz
diuinū caput mltipliā spina
rū dēsitare ita pfixerūt. vt san
guis vndiq; efflueret sup faci
em tuā. Et harūdinē dabāt ti
bi in dexterā tuaz p ceptro re
gali q̄ es rex regū ⁊ dñs dñan
tiū. Et genuflexo añ te illude
bāt dicētes. Ave rex iudeorū.
Et dabāt tibi alapas: q̄ es do
min⁹ p̄cutā. cui luna sol ⁊ sīde
ra ⁊ ois ordo celicus deseruit.
Et spuefūt in faciē tuā ama
bilē. cui⁹ pulcritudinē sol ⁊ lu
na mirant. Et acceperūt harū
dinē de dextera tua ⁊ p̄cusserūt
caput tuū. **O** bone iesu p̄ hāc
coronā spineā q̄ multis p̄cutu
ris speciosuz verticē tuū diuul
nerauit. ⁊ p̄ miserabilē faciem
tuā quā tūc habuisti turgidā
ex p̄cussionib; ⁊ lacrimis. ⁊ li
uidā plagis. ⁊ suffusaz sangui
ne. ⁊ fedatā sputis. **P**cede anie
mee tā amabilē facies. vt clari
oculi tui delectent eaz videre.
Amen. **De iniusta p̄dēna
tione iesu ad mortē crucis.**